РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛ!» РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская,117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат imhspe, 423040
Телефон: (84345) 31925, 20674 факс 20702 E-mail: 1тс.пиг@Маг.гисайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

ПРИКАЗ
М  //,Л0Я£

БОЕРЫК
Wi9<f9

«Об итогах проведения муниципального
этапа олимпиады школьников по
чувашскому языку»

Согласно приказу МКУ «Управление образования» №935 от 08.11.2022г.
10.11. 2022 года проводился муниципальный этап республиканской олимпиады
школьников по чувашскому языку и литературе среди обучающихся 7-11
классов. Приняли участие 16 обучающихся из Среднекамышлинской СОШ,
Егоркинской СОШ, Якушкинской СОШ, Андреевской ООШ.
Рассмотрев' протоколы жюри,

1.Признать победителями и призерами муниципального этапа олимпиады по
чувашскому языку и литературе:
9класс
- Гаврилову Диану, обучающуюся "Среднекамышлинская СОШ", победитель
(Учитель Гаврилова В.В.);
- Улякашкину Татьяну, обучающуюся "Андреевская ООШ", призер (Учитель
Трифонова Ю.В.);
10 класс
- Миронову Анастасию, обучающуюся "Среднекамышлинская СОШ",
победитель (Учитель Алексеева Н.Г.);

- Павлову Анастасию, обучающуюся "Егоркинская СОШ", победитель (учитель
КиргизоваЕ.В.).
2. Победителей и призеров олимпиады наградить грамотами МКУ «Управление
образования» Нурлатского муниципального района РТ.
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций поощрить
учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа
олимпиады по чувашскому языку и литературе, согласно школьному положению
о поощрениях.
4. Контроль за доведение данного приказа возложить на методиста МКУ

п р и к а з ы в а ю :

11 класс

«Управление образован]
4. Контроль за испох
начальника МКУ «Упра

Начальник

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc